
 

 

0000年 00月 00日 

保護者説明会のご案内 
 
 

日増しに冷気加わるこのごろ、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察い
たします。 
0000 年 00 月 00 日に予定しております〇〇〇につきまして、保護者の皆様に理解を深
めていただくと同時に、準備についてご説明いたしたく、下記のとおり〇〇〇〇に伴う保
護者説明会を開催させていただきたく存じます。 
 
つきましては、何かとご多用な中とは存じますが、是非ご出席くださいますよう、ご案内
いたします。 

 
 

記 
 
 
期 日 0000 年 00月 00日(〇) 
時 程 00:00～00:00  受付 ～00:00 

00:00～ 〇〇〇〇〇 
00:00～ 〇〇〇〇〇 

場 所 〇〇〇〇〇〇 
内 容 〇〇〇〇〇〇〇〇 
 

以上 
 

https://www.hometen.net

